障福推第８４８－２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和６年１２月９日
　災害精神保健医療関係者各位
　　　　　　　　　　　　　 　　　　埼玉県福祉部障害者福祉推進課長　茂木　誠一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　　　　　　　　　　　　　 　埼玉県立精神保健福祉センター長　長尾眞理子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　　　　　　　 　　　　　　　　　　埼玉県保健医療部疾病対策課長　鈴木久美子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 　（公印省略）
令和６年度埼玉県災害派遣精神医療チーム（埼玉DPAT）に係る研修の開催について（通知）
県の精神保健福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　このたび、標記に係る研修会を別添実施要領のとおり開催することといたしました。
　埼玉DPAT隊員向けの研修ですが、災害精神保健医療に携わる関係者の参加も可能となっております。
　つきましては、災害精神保健医療に携わる関係者の方々に研修開催について御周知いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　 　担　当　障害者福祉推進課
   　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　障害福祉・自立支援医療担当　中島
   　　　　　　　　　　　　 　　　　　電　話　048-830-3295
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　048-830-4789

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール　a3310-04@pref.saitama.lg.jp